

#### Philippe VANGHELUWEN

Né le mardi 01 avril 1947 à Lambersart, est décédé le vendredi 18 juin 2021 à Lille, à l'âge de 74 ans.

Les funérailles sont organisées par : Pompes Funèbres Duplouy-Vanderhaeghe

## Lieu de repos

Funérarium du Haut de Mons 167, rue du Général de Gaulle, 59370 Mons-en-Baroeul

#### Cérémonie

Eglise Saint-Pierre Parvis Jean 23, 59370 Mons-en-Baroeul

Le mercredi 23 juin 2021 à 10:45

### **Inhumation**

Cimetière de Mons-en-Baroeul rue du Général de Gaulle, 59370 Mons-en-Baroeul

Le mercredi 23 juin 2021 à 12:00

Colette VANGHELUWEN-LEPEZ, Son épouse ; Christophe et Christelle VANGHELUWEN-HARY, Anaïs et Julien,

Isabelle et Thibaut HOVELAQUE-VANGHELUWEN, Joséphine et Maxence, Hermance,

Aurore VANGHELUWEN et Jérôme LANNOY, Victor et Margaux, Axel, Lucie,

Jérôme et Séverine VANGHELUWEN-DESMARAIS, Clément, Sylvain, Sébastien VANGHELUWEN et Nathalie DESRUELLE, Camille, Tom,

Delphine VANGHELUWEN et Ludovic GREMILLIER, Mathéo, Thobias, Ses enfants et ses petits-enfants; Toute la famille,

Le Docteur Stéphane STASIAK,

Tout le personnel soignant dévoué,

Ses voisins et amis.

Ainsi que tous ceux qui l'ont connu et estimé,

ont la douleur de vous faire part du décès de

# Monsieur Philippe VANGHELUWEN

Survenu à Lille, le 18 juin 2021 à l'âge de 74 ans.

Ses funérailles seront célébrées le mercredi 23 juin 2021 à 10 heures 45, en l'église Saint-Pierre à Mons-en-Barœul.

Nous l'accompagnerons ensuite au cimetière dudit-lieu.

Assemblée à l'église à 10 heures 30.

Dans l'attente de ses funérailles, Philippe repose au funérarium, 167 rue du Général de Gaulle à Mons-en-Barœul. Visites de 9 heures à 18 heures, le dimanche de 11 heures à 17 heures.

Vos messages de condoléances peuvent être déposés pour la famille sur le site internet <u>www.pfduplouy-vanderhaeghe.fr</u> dans la rubrique « condoléances ».

La Famille remercie de tout cœur les personnes qui, par leur présence, envoi de fleurs ou de condoléances s'associeront au départ de Philippe.

Pompes Funèbres Duplouy-Vanderhaeghe 167, rue du Général de Gaulle 59370 Mons-en-Barœul. 03.20.47.73.37.